
GOLF I SKÅNE 

Skandinavien har sit helt eget golfparadis – Skåne. 
Ingen anden skandinavisk region har så mange golfbaner, med en så  
stor variation af banetyper mindre end en times kørsel fra hinanden. 
Langs Skånes tre kyster ligger en række kystbaner, og indlandets  
smukke, blidt bølgende landskab er plads for et varieret udbud af  
park- hede- og skovbaner. Du kan være sikker på at finde en,  
som passer dig. Det milde klima betyder, at de fleste baner er åbne  
året rundt, og på mange baner kan de almindelige greens benyttes  
gennem vinteren. 
Golf i Skåne kan nu tilbyde golfspillere en enklere og bedre måde at  
opleve golf på i denne del af Sverige. Vi har udvalgt 10 af Skånes 70 
golfbaner, som er kendt for deres høje standard og service, og som kan 
tilbyde en uforglemmelig golfoplevelse, der kan bookes op til fire  
måneder i forvejen. De 10 klubber er godkendt af Golf i Skåne som  
levende op til dine høje krav og forventninger.  
Colin Montgomerie, Annika Sörenstam og mange andre store navne 
har alle spillet golf i Skåne –hvorfor ikke slå følge dem?  
Book nu og spil om fire måneder 
Velkommen til Golf i Skåne! 

Ljunghusens GK 
Ljunghusen GK (1932), link- og hedebane ved 
Østersøen. Relativ vanskelig, hvis du ikke holder dig til  
fairway, da lyngen, som kanter alle fairways er meget 
besværlig. Vært for internationale og nationale turneringer. 
Smukt landskab.

Historie
Ljunghusen er en af Sveriges ældste golfklubber. Klubben 
blev dannet i 1932, og blev i 1965 den første klub i  
landet med 27 huller. Ljunghusen er en af de få linksbaner  
i Sverige, anlagt på sand, som oprindeligt var havbund. 
Der kan som regel spilles på banen året rundt, takket være 
den porøse og absorberende sandjord. Banen ligger i 
et naturreservat og op til et fredet vådområde/hede. Adskillige  
af hullerne ligger blot få meter fra Østersøens hvide strande.

Restaurant
Hver dag kan du vælge mellem dagens ret og andre retter i 
forskellige prisklasser.

Kørselsvejledning
Fra Malmø følges motorvej E6 mod Trelleborg. 
Tag derefter vej nr. 100 mod Skanör-Falsterbo. 
Ca. 500 m efter at have krydset Falsterbo Kanalen drejes  
til venstre ved lyskurven (vejskiltning). Følg Storvägen og drej ind 
ad Kinells väg, som fører til golfklubben. 
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Hotel Horizont 
Et nyt hotel nær centrum med god udsigt over havet.
Bygningen er enestående med sin blanding af nyt og gammelt.  
Den rummer 35 værelser med udsigt over havet eller byen. 
Restauranten ligger på øverste etage. 

Værelser
Værelserne er møbleret i en moderne, minimalistisk maritim 
stil med bruse/bad, aircondition, kabel-tv med radio. 
De er lydisolerede, og der findes værelser for ikke-rygere 
såvel som handicap-venlige værelser. 
 
Restaurant
Restauranten ligger på 6. sal, med den bedste 
udsigt i Trelleborg. Møbleringen er i moderne maritim stil, 
men med de gamle loftsbjælker bevaret. Du kan beundre 
havudsigten og nyde en kulinarisk oplevelse fra à la carte  
menuen, som er en blanding af traditionel svensk kogekunst  
og spændende internationale indslag. På 6. sal finder du også 
Horizonts bar. Her kan du modes over en drink eller slappe af  
med en øl. Der er et stort udvalg, og bartendere med stor erfaring  
kan mikse din favoritdrink. 
 

Elite Hotel Residens 
Elite Hotel Residens er et elegant hotel, som minder om
et klassisk engelsk club-miljø. Som gæst vil du bo i et stilfuldt 
værelse med al den komfort, der behøves. Det fine bibliotek  
eller lobbybaren kan bruges til et forretningsmøde eller en privat 
samtale. 
 
Værelser
Hotellets 69 værelser og suiter er komfortabelt udstyret 
med bruse/bad, hårtørrer, strygebræt og kabel-tv. Mange af 
værelserne er for ikke-rygere og lever op til nutidens krav om 
allergivenlige materialer. Her kan du arbejde og hvile i rolige og 
komfortable omgivelser. 
 

Restaurant og bar
Hver morgen er der en overdådig morgenbuffet 
i restauranten. Her finder du alt hvad du behøver til at starte dagen, 
inkl. vitaminer. 
Lobbybaren serverer drinks og hors d´oeuvres hele dagen 
såvel som om aftenen.

Mere om denne bane på: For booking og priser, kontakt: 

www.skanegolf.com www.nordic-incoming.com

e-mail: info@nordic-incoming.com 
     tlf: +46 411 558725 
       fax: +46 411 558705


